Западный округ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида №230» 350089 г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 3

тел.: 261-00-00

Колесникова Тамара Сергеевна

ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида №230»

Полное название организации	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального
	образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №230»
Сокращенное название организации	МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида №230»
Руководитель организации	Колесникова Тамара Сергеевна
Телефон, факс	261-00-00
Дата создания	01.09.2007 г.
Юридический адрес	350089 г. Краснодар ул. Бульварное Кольцо, 3
Фактический адрес	350089 г. Краснодар ул. Бульварное Кольцо, 3
Количество членов	По списку
Форма ведения учета	Личные карточки
Краткая характеристика помещения	приспособленное
Дополнительная информация о членах	

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида №230»

Т.С. Колесникова

Ответственный работник по работе с ветеранами

Е.В. Чернявская